MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Gabinete

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 23/2020
RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES , nomeada
pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de
23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de
15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04
de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e
pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04
de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Final do Edital nº
23/2020.

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Isabelly Silva de Assis 0044860 Classificado

Dâmaris Oliveira Ramos da Silva 0052736 Excedente

Camila Ambrósio Santana 0052986 Excedente

Maria Aparecida Veloso Lima 0048940 Excedente

Athos Rolino de Castro Ramos Cruz 0048939 Excedente

Maria izabela da Silva Soares 0048018 Desclassificado item 8.2

Lucas Lino de Jesus Lopes 0036243 Desclassificado item 8.2

CONTABILIDADE E CUSTOS

Ellem Steffani Silva Vasconcelos 0014258 Classificado

Rafael Diniz Fraga 0044917 Desclassificado item 8.2

Lucas Lino de Jesus Lopes 0036243 Desclassificado item 8.2

Homologação de Edital RNR-GAB 0599068         SEI 23713.000684/2020-61 / pg. 1

DIREITO

Luiza Maria Guedes Braga 34185 Classificado

Débora Daiane Monteiro Ferreira Campos 0013920 Excedente

Lenon Yuri Silva 0048030 Excedente

Jason Marcos Goncalves Oliveira 0044867 Desclassificado item 8.2

DIVERSIDADE

Ana Clara Barboza de Araújo 0039463 Classificado

Tatiane da Silva Duarte 0039722 Desclassificado item 8.2

Vitória Cristina Cardoso Da Costa 0039495 Desclassificado item 8.2

FILOSOFIA E SOCIOLOGIA

Ana Clara Barboza de Araújo 0039463 Classificado

Bruno Gabriel Pereira Souza 0054956 Desclassificado item 8.2

Eduardo Leone Costa Santos 0039804 Desclassificado item 8.2

Lígia Cacey de Melo Neres 0033763 Desclassificado item 8.2

FINANÇAS

Frederico Augusto Alves de Oliveira Sena 0021831 Classificado

Onar Jandafet Sampaio Martins 0048787 Excedente

Rafael Diniz Fraga 0044917 Excedente

Marcus Vinicius Silva Araujo Filho 0041644 Desclassificado item 8.2

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Athos Rolino de Castro Ramos Cruz 0048939 Classificado

Dayane Aparecida Silva Gomes 0052655 Desclassificado item 8.2

MARKETING

CLARICE RODRIGUES MARQUES 0044855 Classificado

Camila Ambrósio Santana 0052986 Excedente

Kleverson Alves Campos 0057653 Excedente

GILDEANE PEREIRA DA CONCEICAO 0052711 Desclassificado item 8.2

PRODUÇÃO E LOGÍSTICA

Homologação de Edital RNR-GAB 0599068         SEI 23713.000684/2020-61 / pg. 2

Poliana Dias Nóbrega 0044915 Classificado

Janaina Cristina Xavier 0052804 Desclassificado item 8.2

PROJETOS DA DIREÇÃO GERAL

Wallaks Everton Oliveira Silva 0039534 Classificado

Tatiane da Silva Duarte 0039722 Desclassificado item 8.2

Ana Clara Barboza de Araújo 0039463 Desclassificado item 8.2

João paulo cerqueira 0048763 Desclassificado item 8.2

Lígia Cacey de Melo Neres Santos 0033763 Desclassificado item 8.2

Ribeirão das Neves, 13 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretor(a) Geral, em 15/07/2020, às 11:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0599068 e o código CRC E31EC0AE.

23713.000684/2020-61 0597323v1

Homologação de Edital RNR-GAB 0599068         SEI 23713.000684/2020-61 / pg. 3

	Homologação de Edital RNR-GAB 0599068